
 
 

 

Marie-Pettenbeck-Schule 

Grund- und Mittelschule 

Wartenberg 

 

Sonderfahrplan zum Adventsbasar am 22. November 2024 
 

 

Buslinie Scharf 

 

15:10 Uhr Großhündelbach, Feldkreuz 

15:12 Uhr Großhündelbach, Ortsmitte 

15:15 Uhr Abzweigung Kleinhündelbach 

15:17 Uhr Rappoltskirchen Bushäuschen 

15:20 Uhr Loodermoos 

15:22 Uhr Unterbierbach (MVV Linie 561) 

15:24 Uhr Oberbierbach (MVV Linie 561) 

15:28 Uhr Eck 

 

15:29 Uhr Maria Thalheim Parkplatz 

15:30 Uhr Kleinthalheim 

15:32 Uhr Bachham 

15:34 Uhr Fraunberg, Strogenstraße 

15:45 Uhr Wartenberg Schule 

 

 

Buslinie Kistler 

 

14:52 Uhr Singlding 

14:53 Uhr Helling Haus Nr. 1 (Abzweigung Angelsbruck) 

14:56 Uhr Reichenkirchen 

14:59 Uhr Grucking, öffentliche Haltestelle 

15:01 Uhr Tittenkofen 

15:03 Uhr Lohkirchen 

15:05 Uhr Mooslern 

15:07 Uhr Glaslern 

15:09 Uhr Berglern Kriegerdenkmal 

15:11 Uhr Mitterlern 

15:13 Uhr Niederlern 

15:17 Uhr Heinrichsruh 

15:21 Uhr Rosenau 

15:26 Uhr Zustorf 

15:30 Uhr Langenpreising Schule 

15:35 Uhr Schule Wartenberg 

15:41 Uhr Manhartsdorf 

15:42 Uhr Thenn Abzweigung 

15:43 Uhr Pesenlern 

15:45 Uhr Schule Wartenberg 


